
    
   

UAB Interjero linija, Jonavos g.254,  LT-44132 Kaunas 1 
Tel. +370 678 22393  www.interjero-linija.lt, interjero-linija@interjero-linija.lt  
 

                                        
                                                                                                                                                                                      
 
 

         
 
Entryway įėjimo kiliminės plytelės skirtos 2/3 zonos kojų valymui. Jų dėka surenkami 
nešvarumai ir drėgmė įeinant į pastatą. Ant Entryvai paviršiaus atsiradusius nešvarumus reikia 
reguliariai pašalinti. Būtina laikytis šių valymo procedūrų, kad Entryway kiliminės plytelės veiktų 
maksimaliai. 
Kasdienis valymas 
1. Kiekvieną dieną kruopščiai išsiurbkite Entryway kilimėlį. 
2. Rekomenduojame dviejų variklių vertikalų siurblį su besisukančiu plaktuvu arba konteinerinį 
siurblį su elektrine galvute. Geros kokybės dulkių siurblys pašalins 80% nešvarumų iš jūsų 
kilimėlio. 
Dėmių valymas 
Dėmės turi būti valomos kasdien. Užpurkškite dėmių valiklio ant dėmės ir srities aplink dėmę ir 
leiskite priemonei įsigerti apie 5 minutes, tuomet priemonę valykite iš išorės į centrą, nedidinant 
valomo ploto mažu šepetėliu. Nykščio taisyklė –valyti plotą 3–4 kartus didesnį nei matomos 
dėmės dydis. Tai padės suvienodinti paviršiaus spalvą. Valomą vietą sausinkite švariu, drėgmę 
sugeriančiu rankšluosčiu, nuvalykite dėmę arba nuplaukite nešiojamu rankiniu purkštuku, kad 
pašalintumėte dėmę iš pluoštų. Nešveiskite dėmės vietos! Tinkamai nuplaukite vandeniu, nes 
ploviklio likučiai kaups nešvarumus ir paliks negražių pėdsakų. Kramtomąją gumą galima 
pašalinti naudojant užšaldomąjį purškiklį. 
Periodinis valymas 
1. Plauti Entryway kilimines plytele karšto vandens siurbliu su susiurbimu, kad kiliminės plytelės 
efektyviai nuvalytų nešvarumus. Valymo dažnumas priklauso nuo praeinamumo ir paviršiaus 
užterštumo.   
2. Esant labai įsisenėjusiems nešvarumams ir ruošiantis atlikti periodinį valymą kašto vandens 
siurbliu, būtina išsiurbti paviršių pramoniniu siurbliu.  
 
Pastaba: Žiemos mėnesiais ir užsitęsus atšiaurioms oro sąlygoms gali prireikti dažnesnės arba 
papildomos įėjimo kiliminių plytelių priežiūros.  
 
 

AMTICO ENTRYWAY  KILIMINIŲ PLYTELIŲ 
PRIEŽIŪRA 


